
092022年7月8日 星期五 责编：陈玉婷 美编：张汉松 校对：任倩妮

条头

会社

注关

旅文
治法

广东精诚所至艺术品拍卖有限公司
拍卖公告

本公司定于 2022年 7月 18日在广州市越

秀区越秀公园城市展览馆举行2022年春季艺

术品拍卖会，拍卖标的包括中国书画、古籍、

拓片、文献、古玩、等艺术品。

拍卖时间：2022年7月18日上午10点
预展时间：2022年7月15日—17日上午9:30-
下午17：00
预展、拍卖地址：广州市越秀区越秀公园城市

展览馆一、二层

联系电话：020-83886222

遗失声明
广州市海珠区都市餐饮店，遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码92440101MA59G2KN2U，
现声明作废

遗失声明
个体工商户何上坤，遗失营业执照正副本，统一
社会信用代码 92440101MA5AGGMJ1P，现声明
作废

遗失声明
个体工商户黄君玲，遗失营业执照正副本，统一
社会信用代码92440101MA5A7YNY06，现声明作
废

遗失声明

遗失声明
广州京桔新能源汽车科技有限公司遗失广州市
交通局颁发的粤 ADF7579网约车运输证穗交0058602号，声明作废。

遗失声明
广州京桔新能源汽车科技有限公司遗失广州市
交通局颁发的粤 ADA7171网约车运输证穗交0060418号，声明作废。

遗失声明
广州华艺体育舞蹈培训中心遗失民办非企业单
位登记证书正本，登记证号:524400112088106028C，法人：尹承华，现声明作废。

遗失声明
蓬江区上善居餐厅(注册号:440703600654939）遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明
佛山逸扬广告标识制造有限公司罗定分公司遗

失广东增值税普通发票（五联无金额限制版）空

白发票 8份，发票代码：4400161350，发票号码：

04353737-04353744，特此声明作废。

遗失声明
遗失坐落于阳山县黎埠镇联坝村新联经济合作
社的不动产权属证书（权属证书编号:农村土地
承包经营权证阳府农地承包权【2017】第
441823116203080016J号），所有权人：古火明，
己遗失，声明作废。

减资公告
广州大把菜电子商务有限公司（统一社会信用代
码：91440183MA59DRD36D）经股东会决议拟将
注册资本由原来1000万元人民币减少至10万元
人民币。请债权人自本公司公告见报之日起45
天内向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。本公司将向公司登记机关申请变更登
记。特此公告。

遗失声明
苏冬毅遗失与中山市华发生态园房地产开发有
限公司签订的购房合同，合同编号：ZSSJ17090132。现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭镇日鑫箱包厂遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码 92440101MA5A6CYW9K，核发日期2012年1月19日，声明作废。

遗失声明
广州市增城广芝源商行遗失营业执照正、副本，
统一社会信用代码：92440101MA5ADUJM9T
注册号：440125600703170，现声明作废。

遗失声明
李颖遗失执业医师证，证号110440000716373，声
明作废。

遗失声明
邓德恩遗失中国人民武装警察部队文职人员证，
证号文字第2019LW0421865号，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区钟落潭华海便利店，遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码 92440101MA9Y2FTJ6C，现声明作废

遗失声明
陆河县螺溪镇少懂烟花爆竹门市遗失法定名称
章(公章)一枚，印章编码: 4415230013792，声明
作废。

遗失声明
中山市坦洲镇鸿泰奶茶店（92442000MA556G1R4H）遗失食品药品经营许可证副本，编号：JY24420221183135，声明作废。

遗失声明
广州傅越科技有限公司遗失行政章(公章)一枚，
现声明作废。

遗失声明
广州千度人力资源有限公司遗失银行开户许可
证核准号 J5810139863902，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区嘉禾摇大汽车养护中心遗失营业
执照正副本统一社会信用代码 92440111MABNDJYG89编号S112022035234，现声明作废。

遗失声明
广州地精网络科技有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
经营者陈文词遗失营业执照副本,统一社会信用
代码:92440101MA5AM4GLX4，编号 S0592017024486G，现声明作废。

遗失声明
经营者陈文词遗失营业执照副本，统一社会信用
代码:92440101MA5A90T256，编号 S0592015006106G，现声明作废。

减资公告
中山市尚亿典家具有限公司（统一社会信用代码:91442000MA4UN8N72P）经股东会决议拟向公司
登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民币5000万元减少至人民币 380万元，请有关债权人
自本公司减资公告见报之日起45天内，向本公司
办理清偿债务事宜。住所：中山市沙溪镇秀山工
业区9号，联系人：李小平，电话：18938753428

清算公告
从化市创域野战俱乐部有限公司（注册号：

4401221100019）进行注销清算，请债权人自本

公告发布之日起 45日内向本公司清算组申报

债权，逾期不申报，视为放弃权利。

减资公告
广州昊誉信息科技有限公司(统一社会信用代
码 91440106052574866P)经股东会决定将原注
册资本由 1000万元减少至 500万元，请相关债
权人自公告之日起 45日内到本公司办理相关
手续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
中山市万客棋牌休闲中心（92442000MABRMBBT9K)遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ，正 本 编 码4413483434，副本编码：4409534486声明作废。

遗失声明
李青遗失广东职业技术学院学院针织技术与针
织服装专业毕业证书，证件编号：127361201406003672，声明作废。

遗失声明
唐海极遗失了一张公安强制措施凭证，编号441932320074787，声明作废。

遗失声明
中山市咏荷照明科技有限公司（91442000MA4W2PDC31）遗失电子营业执照，编码：10015120049360，声明作废。

遗失声明
广州市金点滴企业管理有限公司遗失法人章(邓
平发)一枚，现声明作废。

遗失声明
峻时代（广州）餐饮有限公司遗失法定名称章(公
章)一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市天立服饰有限公司遗失营业执照正副本
注册号：4401112016029，现声明作废。

遗失声明
国豪企业管理(深圳)有限公司遗失法定名称章(公章)，财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳前海数字帝国投资发展有限责任公司遗失
发票专用章，声明作废。

周生生珠宝（佛山）有限公司改扩建项目环境影响报告书
（征求意见稿）信息公开

周生生珠宝（佛山）有限公司（以下简称“我公司”）委托编制的《周生生珠宝（佛山）有限公司改扩
建项目环境影响报告书（征求意见稿）》（以下简称“报告书”）已基本编制完成。根据《中华人民共和
国环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与办法》，现将该项目有关环境影响的信息向公众公开，
并征求意见。
（1）报告书全文查阅方式和途径:报告书全文可通过网络链接：http://www.sdies.com查询，或到我公
司查阅纸质版。（2）征求意见的公众范围和方式:在公示时间内，项目评价范围内（见报告书中评价
范围图）可能受影响的公民、法人和其他组织可以通过电话、信函、传真、电子邮件等方式，将您的意
见和信息提交给我公司，您提供的意见和信息必须真实、有效。公众意见表可通过链接http://www.sdies.com下载。联系人：何先生 联系电话：18988680971邮箱地址：2457977293@qq.com
邮寄地址：佛山市顺德区伦教新熹四路北3号
（3）信息公开和征求意见的起止时间。项目公示时间由 2022年 6月 30日到 7月 13日共 10个工作
日。

周生生珠宝（佛山）有限公司 2022年6月30日

遗失声明
深圳市维特迅科技有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5G6A7N38，
核准日期2020-05-11，声明作废。

遗失声明
深圳市盛鸿运电子有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5FM0HC69，
核准日期2019-05-17，声明作废。

遗失声明
深圳亚卡设计顾问有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5FLQ4P5D，
核准日期2020年06月04日，声明作废。

遗失声明
深圳市启航体艺文化发展有限公司遗失法定名
称章（公章）一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区横岗钟壬送服装店遗失法定名称
章（公章）一枚，声明作废。

遗失声明
深圳奥伊然科技有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：914403003363817089，核准
日期：2015-07-09，声明作废。

遗失声明
华泽环保科技（深圳）有限公司遗失法定名称章
（公章），财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳德瑞思科技有限公司有限公司遗失法定名
称章(公章)，财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市融易达科技有限公司遗失营业执照正副本，统一
社会信用代码914403000515205321，核准日期2018-04-04，行政章（公章），财务章，发票章，声明作废。

遗失声明
广州市兰姐鸡煲餐饮管理有限公司遗失银行开户
许可证，核准号：J5810187046401，现声明作废。

会议通知
召开股东会公告：现广东鼎盛股权投资基金管理
有限公司定于2022年6月30日下午15时在公司
办公室召开股东会，会议内容：审议表决关于广
东鼎盛股权投资基金管理有限公司解散清算注
销事宜。请所有股东接到通知后，按时参加股东
会，若未按时参会，根据公司法及公司章程有关
规定处理，特此通知！2022年6月30日

清算公告
深圳泽泉投资管理有限公司，统一社会信用代
码：914403003544334442，经股东会决议终止营
业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由
贾东财组成，请有关债权人于见报之日起45天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手
续。联系电话 15817409807，联系人：贾东财，地
址：深圳市南山区南头街道南海大道西桃园路南
西海明珠花园F座11楼B01-69。

清算公告
淼新鲜贸易（深圳）有限公司，统一社会信用代码91440300MA5DPCG84A，因经营不善原因，经股
东决定终止营业并注销，现已成立清算组进行清
算，清算组负责人为:林仁杰，清算组成员为:林仁
杰,请相关债权人自见报之日起45天内向我司清
算组申报债权及办理债权登记手续。联系电话13557311953，联系人:林仁杰，地址:深圳市宝安
区沙井街道蚝乡路中心名座A座1110房。

清算公告
深圳奥伊然科技有限公司，统一社会信用代码914403003363817089，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组负责人：赖于
乐,清算组由赖于乐组成，，请有关债权人自见报之日
起45日内到我公司办理相关手续。联系人：赖于乐，
电话13510009032，地址：深圳市南山区南头街道西
丽镇珠江村第一工业区4栋首层。

遗失声明
深圳市拓达贸易有限公司遗失营业执照正副
本，注册号 4403012081464，核准日期 2002-01-
15，税务登记证正副本，税号440300734173605，
组织机构代码证正副本，代码 734173605，声明
作废。

遗失声明
深圳市曼秀服饰设计有限公司遗失营业执照正
副本，注册号 4403012100471，核准日期 2002-
11- 15，税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号
440300743249368，组织机构代码证正副本，代
码743249368，声明作废。

东莞市虎门米豆朗服装店遗失营业执照正、副本
原件，注册号：441900603116101，现声明作废

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

2022年上海高考开考
据新华社电 受新冠肺炎疫情影

响，2022 年上海市普通高等学校招生

统一文化考试延期至7月7日至9日举

行。7日，上海约 5万名考生走进全市

2200多个考场。面对防疫和高温双重

考验，各部门协同联动，全力保障高考

平稳有序进行。

尚在集中隔离治疗或核酸异常考

生如何应考？上海市教委表示，全市

各区都已设立不同类型的专用考场，

提前组建闭环转运队伍，确保所有考

生都能顺利考试。

据新华社电 英国首相鲍里斯·约

翰逊 7日在伦敦唐宁街 10号门前发表

讲话说，他辞去保守党党首和首相职

务，但将留任至新领导人产生。保守党

党首选举的具体时间表将于下周公布。

约翰逊说：“很明显，（英国议会下

院）保守党议员们认定应该有一位新领

袖，继而产生新首相。”

约翰逊说，他 7 日任命了新内阁，

他将留任至新领导人产生。

英国主要反对党工党党首基尔·斯

塔默对此表示欢迎，认为约翰逊“早该

辞职”。他说，约翰逊即将离任对英国

来说是“好消息”，英国需要“新开始”。

英国媒体报道说，一些保守党籍议会下

院议员 7 日要求约翰逊尽快辞去首相

职务，而不是留任一段时间。

近两日来，因对约翰逊的领导失去

信心，包括卫生大臣、财政大臣、北爱尔

兰事务大臣、威尔士事务大臣在内的

50多名英国官员相继辞职。英国内政

大臣、交通大臣、国际贸易大臣和商务、

能源和产业战略大臣在内的政府要员

也呼吁约翰逊去职。

数月来，约翰逊因“聚会门”丑闻遭

遇反对党和保守党内部的辞职压力。6
月初，约翰逊在英国议会下院保守党议

员对他进行的不信任投票中过关，得以

留任保守党党首和英国首相。不过，超

过 40％的保守党议员在表决中投下不

信任票。

此外，由约翰逊任命的保守党副党

鞭平彻因被曝光行为不端于 6 月底辞

职。平彻后续被曝出更多不端行为，引

发舆论对约翰逊是否明知其品行仍委

以重任的质疑。7月 5日下午，约翰逊

为任命平彻为副党鞭而道歉。

英国首相约翰逊发表辞职声明
将继续留任至新领导人产生

一架直升机在北京
十渡景区附近发生事故
民航部门已成立事故调查组

据新华社电 记者7日从中国民用

航空华北地区管理局获悉，2022年7月

6 日 15 时 30 分许，北京华彬天星通航

一架贝尔505型直升机，在执行北京市

昌平区华彬庄园至房山区十渡景区起

降点调机任务时发生飞行事故，机上

两名飞行员遇难，直升机严重受损，事

故未造成地面人员伤亡。

民航华北地区管理局接到事故报

告后，立即启动应急预案，成立事故调

查组于事发当日赶赴现场开展调查工

作。目前调查工作正在进行中。

旅行社和在线旅游企业
经营旅游专列业务恢复

据新华社电 文化和旅游部办公

厅7月7日发布通知要求，即日起，恢

复旅行社和在线旅游企业经营旅游

专列业务；按照相关规定，将旅游专

列业务纳入跨省旅游“熔断”机制统

一管理。

通知强调，各地要严格执行《旅

行社新冠肺炎疫情防控工作指南（第

四版）》，压实企业主体责任，扎实做

好旅游专列疫情防控工作。

据新华社电“打零工”对促进大

龄和困难人员就业增收具有重要作

用。7月7日，人社部、民政部等五部门

发布《关于加强零工市场建设 完善求

职招聘服务的意见》，要求建立零工求

职招聘信息服务制度，将零工信息纳

入公共就业信息服务范围。

据人社部就业司相关负责人介

绍，各地大力探索推进零工市场建设，

取得了积极进展。为更好地促进零工

人员实现就业，专门下发这一意见。

意见提出，强化零工市场信息服

务，广泛收集零工需求信息，多渠道、多

形式发布。强化零工快速对接服务，建

立零工“即时快招”服务模式，优化零工

快速对接流程手续，设立零工信息快速

发布通道，组织流动招工大篷车、定向

招聘等活动，促进供需匹配对接。

强化就业创业培训服务，引导零

工人员参加急需紧缺职业技能培训和

新职业技能培训。

完善零工市场秩序维护，公开零工

市场服务制度、服务热线和投诉举报方

式，严厉打击黑中介、发布虚假招聘信

息等违法违规行为。完善服务场地设

施支撑，合理利用公共就业服务机构场

地资源，设立零工对接服务专区，有条

件的地方可就近设立零工服务场所。

五部门部署加强零工市场建设

建立零工求职招聘信息服务制度

■7月7日，英国首相鲍里斯·约翰逊在伦敦唐宁街10号门前发表讲话。新华社发


